It qm sibi: sed equis.

Abitu aut e ad qm e al faciat. qm aut oib mib in offitio r14v
 apponit aut qia et q p qd dicitur qd dicitur aut mclm e mediu: ma
 infesto est q in qis est mediu: qm p dicitur quada spem q qd est
 qm: qz hnt hnt supponit aliqd qm qz est em hnt qd qm est ita q tagit
 tantu largit pccp qz qz illud facit qd e mediu: nec alio: qm aut e
 et lo m habitu n debet mediac oio nec eade qm nec alio: qm aut e
 qd vocat: abie fese: qz latit ut dicitur qm dicitur appellat: Et quibz qz
 qd mediu est: mclm qz in motu e mediu et oio mclm: est mclm qd dicitur aut
 qm: et qz mclm qd dicitur no est mediu: itaqz motu e mclm qz
Connu aut est qd hnt aliqd qm aut ee cotinuu qd ide fiat
 et una ut usi e mng eoz q tagit: et sic fiat nome cotinuu r16v
 otineat: qm aut ee no pt cu duo sint vltia sed hoc dicitur mai
 festu est q m hnt qd est qm nuu ex abqz vnu aliqd apm natu
 sui q tagit et sicut aliqd fit qm nuu sic et totu est vnu
 ut aut per narratioe aut latone aut tactu aut ad natu
 aut infestu: **M**anifestu aut et q vnu qm qm qm qd em est
 nre esse qm: qd qm aut no pt tagit: **N**on et qd dicitur qm
 est ut in nudo: tactu aut no: qm dicitur qm qm qd e qm spm
 spm hnt dicitur qm qm e qd e aliqd mo hnt: habitu aut est qm vltia hnt
 ut et si de hnt qz si fit fiat aliqd mo vnu tuc est qm nuu: **C**onnu aut
 fit qm nuu hnt qm vnu hnt qm hnt qm hnt qm hnt qm hnt qm hnt qm hnt
 ita qm nuu: ad dicitur hnt hnt hnt qm hnt qm hnt qm hnt qm hnt qm hnt
 aut in vno se tagit: si hoc nudo qz et si hnt qz hnt qm hnt duo l plar:
 qz hnt tagit em fit et no qm nuu: **E**x qd noie qm nuu manifestu e q
 qm hnt e qm nuu sola ex abqz vnu aliqd apm natu est: fiat sine natu se
 sine natu: sine artificate e vnu se tagit qz qm nuu: hnt dicitur: ad
 mediu qm nuu q se tagit: et fit: vnu in for et colligat: **H**nt em
 qm nuu est: vnu in mclm vnu: ita et totu vnu hnt se tagit fit vnu:
Aut de se sic tagit: abqz mclm hnt vnu: **A**ut em si se tagit et hnt
 hnt qm nuu hnt qz vnu vnu qz in plimo aliqd ita qm nuu fit vnu
 ali: aut si se tagit hnt fit hnt vnu: **H**nt qd mo vnu qm nuu
 mclm hnt sine potoz aliqd hnt fit mclm e mclm m mclm qz hnt
 vnu: qm nuu: qm nuu qz hnt foramibz hnt qz qz hnt qz hnt qz hnt qz hnt
 hnt no hnt vnu hnt hnt hnt: **A**ut vnu: vnu hnt qm hnt et hnt hnt
 vnu est: se hnt no qz hnt vnu se tagit hnt in mclm hnt hnt hnt
 vnu: **O**ssa hnt in mclm ad se hnt tagit hnt se hnt vnu hnt hnt hnt
 hnt colla colligat: caput et cor hnt et hnt in collo hnt hnt hnt: **H**
 hnt vnu hnt no fit cu hnt aut vnu: aliqd hnt hnt hnt hnt: qz
 qz hnt hnt hnt hnt: ab aliqd in hnt sui: **H**nt qd mo hnt hnt
 vnu: hnt hnt hnt hnt hnt hnt hnt hnt hnt hnt hnt hnt hnt hnt hnt
 vnu in factioe aut vnu hnt hnt: hnt ossa caput esse cotinuu qz

unū recipit in separabilis in altera et equis. In manifestis vero separata
essentia: simulat unū et deo ibi v. et generalitas: si de tali no simo i p q
Et si quibus omnium nate est e tate. In no tangit nōda omnium est
no em nate est unū et ipō; ultra si sit si unū sit nate et est
de Quae inferat ultra est si generalis nate est em tate si adu
mata est ultra: quarta aut nō oia adunata sit. In qō aut
nō est facta manifestu e q nō est q fertz in his. Ita e: ut h
mpl in a p. opat qta ea aduere q om: q facta: et omnium dicit q
om: e simu si roem mēma mē dō. q: de qarta ad est hū e omē.
si nō qe qd est qnt e tate: deo si roem de pūda id qd e qnt e qm
In nūc em tate: qm: de si nō qarta: q om: hūc se ad qarta ee sic
a quo nō qūit. qna: q: si qntat: nōda nate est omnium ee. No em nate
est ipō; ultra ee unū si sit ee qd dāt: si si qd dāt: alia ultra ee unū
tue nate e qd ee q sint sit: q d dāt e ultra corpō; nōda unū ee sit ee tō
remantē dūctat et nō unū: ultra aut mathe: nō si sit nō fiat
unū. et deo nō ppa dāt est ea sit ee in mathe: q: q q p q m nō
q est adunat: q: nō p q d ee unū in alio: alimū e in ee mē si qna: q
q: si ultra sit infra sibi nate e ee unū. et si unū sit nō e nate ee ista
sint p q in mathe: q: q: inferat ultra si generalis: ipō q est ee de
tate qna: de sima tū pā q: alia nō hnt generalis: q: nate est q
tangit se ultra si se qntat: q: qarta aut ultra nō est apta nata sit ee
qta: si q: negatū supōi negat itiq: deo si nō sint qarta abs dubio
nō est qta: q: in quibus nō e qarta: nō ee ee qta:
Quae si unitas et pūctū qna dicit separata nō possibile esse
unitate et pūctū idem hūc qdē mēst tate: unitatibz aut qnt:
et hōy qdē qnt ee mediū: q: em linea mediū pūctō; e: hōy
aut nō est nate: fluit em mediū est dualitatē et unitatē.
Quibz qdē q: et sit: et ee: et qd tate: et qd mediū: et qd qnt:
et qd hūc: et qd omnium: et in qlibz ipō; unū qdē mēst dāt est:
Ipō: omē q: si pūctū et unitatē ee separata hōc ee unū corpō; ter corpō;
quom ee ill: ad hūc pūctū et unitatē nō possent ee idē. Quā pūctū
tate: unitatibz aut nō qnt tate: si qm: esse. In em qd dāt: corpō ipō;
ex pūctū tū pūctū se tangit qnta in corpō: si illud e flūū ut pūctū
sēctō; Alia aut nō ee mēst pūctū tate q: linea se tangit in pūctū qūb
si se tangit qntatē: si in unitatibz nētro ipō; nōz qnt tate: q:
pūctū nō sit unitatē separata: Alia e dicitur mē: duo pūctū e aliq: mediū
et si dicitur separata: ee separata: si nō e nate q: aliq: sit mediū unita
tē: sōmū ipō; q: pūctū ee hōc ipō; in omnino et ab hōc nō e separabile
ita q: remaneat pūctū: et ee pūctū est tū ee q: mē: qlibz duo pūctū sit

Tōmūcē

dat' na', si dicit' s'na' in cor' super' ex' spei' acceptio'is sine op'io'is / aut
quod d' om' actio'es p' q'm' / **A**ug' em' s'na' q' est' h'ic' demonstrat'us' q' hor'
sp' spei' acceptio'is aut' op'io'is / s'na' q' q'ong' lay' s'na' s' q'omet' al' s'no'm'ie
aut' i'net'ice' et' m'ice' / **I**deo' d'ca' na' in' cor' no' d' mot' v'ng' s' s'p'm' s'p'a'
l' s'na' q' s'm' / spei' est' s' p'ong' q'amo' v'ng' q' est' v'ng' s' id' q'd' e' spei' ad
q'ia' al'ia' s' q' s' s'p'm' e' v'ng' q' e' ad' idem' s' s'p'm' mot' /

Dubitat' aut' aliq' s' spei' mot' v'ng' s' / **I**tem' ex' eode' id' in' idem'
m'ice' / ut' v'ng' q'uit' ex' hor' loco' in' h'ic' loco' ite'z' et' ite'z' / **I**n'
aut' hor' est' e'it' r'ula' / **n**at'udi' eade' / et' volutatio' abulat' id' /

Aug' p' mouet' v'ng' dubitatio'es' / **E**t' d'ca' s' / **I**n' v'ng' mot' q' s' h' ab' eode'
ad' idem' s'nt' v'ng' spei' q' ad' mot' v'ng' spei' s'ufficit' ut' videat' / **S**ig' v'ng'
spei' / **E**t' v'ng' q' no' q' p'p' e' ut' v'ng' p'cedit' aut' h' aut' aliq' mobile
moueat' / ex' hor' loco' in' al'io' loco' ite'z' et' ite'z' ita' q' h'ic' aut' ter' d'ist'
motu' moueat' / ut' ex' a' m' b' / ita' q' p'ma' aut' moueat' / p' v'ng' / **I**tem' sup'
quod' s'z' a' et' b' / **A**ut' v'ng' moueat' / p' diamet' / q' est' m' a' et' b' / **A**ut'
v'ng' et' volutatio' / q' v'ng' v'ng' abulat' / **E**t' ad' illi' mot' o'cl' s'nt' ab' eode'
ad' idem' videbit' / **H**ic' q' o'cl' illi' mot' s'nt' e'ig' spei' / s' hor' e' i'que'm'e' /

Quod' no' est' s' v'ng' mot' in' spei' q' in' id' mobile' mouet' / ab' eode' ad' idem'
Aut' d'ca' i' d' id' in' quo' est' / s' a' / **p**ar' de' motu' r'ula' et' no' /

Ter' est' spei' / q'm' al'c' mot' est' / r'ula' aut' a' no' al'c'z' spei'
est' / **E**ne' q'd' q' / et' spei' mot' v'ng' s'it' est' / **A**ug' p' soluit' dubitatio'es'
d'ca' q'm' v'ng' no' s'ufficit' ad' hor' q' mot' s' v'ng' spei' v'ng' s'p'a' / **E**t' in' ad'
qua' s' p'et' r'eg'it' / v'ng' m'ed' in' q' m'ed' / in' quo' e' mot' / **I**tem' s'z'
iden' / **E**t' quo' p'g' q' mot' v'ng' et' r'ula' est' s' s'nt' ex' eode' in' id' non
erut' e'ig' spei' / **E**t' in' al'c'z' v'ng' s'nt' est' q'm' s'nt' r'eg'it' / **A**ut' v'ng' m'g'
v'ng' ad' al'c'z' m'lt' v'ng' / al'c'z' e'it' v'ng' p' v'ng' q' s'nt' / **E**t' s'nt' et'
s'ub'al'it' / al'c'z' p' m'uo'te' et' r'ub'au' et' r'oc'ed' / al'c'z' p' i'ar' s'nt' et'
l'ud' / et' l'uz' q' mot' s'nt' ad' idem' spei' ex' eode' / no' in' s'z' id' spei' / q' me'
d'ca' p' q'd' est' in' s'nt' in' quo' s'nt' m'uo'te' e' mot' e' ad' al'c'z' et' al'c'z' spei' /

Aug' p' mod' p' d' d' mot' e' v'ng' s'p'a' et' s' p' /

Dubitat' aut' v'ng' mot' q' s' s'na' q'd' v'ng' et' m'uo' est' / q' s' aut' h'ic'
s'nt' m'uo'te' / **E**t' d'ca' s' / **I**tem' em' s' s' s'nt' / **E**t' q' d' v'ng' motu' v'ng'
q'd' / et' in' quo' et' q'n' / **D**ico' aut' q'd' / q'm' m'uo' est' aliq'd' e' q'd' moue'
e' / ut' h'ic'z' aut' al'c'z' / **E**t' in' al'c'z' hor' mou' ut' in' loco' a' t' passio'e'
et' q'n' / **I**n' t'pe' em' o' mouet' / **N**on' ite'z' aut' q'm' q'd' aut' spei'
e' v'ng' est' in' re' in' qua' mouet' / **H**abit' e'it' in' t'pe' / **A**ug' p' d'ca'
q' mot' e' / v'ng' d'ca' q' s'nt' / et' p' d'ca' / **E**t' s'nt' d'ca' / **E**t' mot' v'ng' aut' s'na'
aut' m'uo' / **P**er' aut' s'nt' v'ng' q' e' s'nt' / **E**t' mot' v'ng' q'uen' t' s'nt' e' v'ng' e'
no' quo' o'ia' s'nt' s'na' s'nt' / **E**t' no' s'nt' v'ng' est' in' quo' s'nt' / **E**t' d'ca'
in' m'uo'te' / **E**t' aut' mot' s'nt' tal' v'ng' m'uo'te' e'it' s' p' d'ca' / **A**ug' p' d'ca'

110

nunquam albedo l' factas ad quod aliquid est / ut in 2^a albedo non aliquid
 et sic ad albedine l' factas. Et unum videtur: quod unum in 2^a albedo factas
 illi duo motus sunt unum nudo si si factas illa sunt for ad quod albedo in 2^a albedo
 non videtur eade nudo / hic non videtur ille duo albedines eade nudo. In 2^a albedo
 videtur: idem in motu nudo nudo: et quoniam motus nudo aliquid est quod unum
 et per ubi l' for quatuor for in q' quoniam passio de uno in albedo si motus
 factas est q' dicitur corripitur: quoniam motus / et postquam quoniam in motu quoniam: et
 ideo si corripitur et quoniam motus in motu si albedo et albedo factas et non
 videtur id eade motus factas si albedo et albedo: si in motu videtur: idem nudo
 quoniam quod factas corripitur factas motus factas: aut idem nudo.

Habet autem dubitatio hinc silis et videtur una factas et duo hinc et
 passiones sibi sunt in corpibus. motu nam videtur: hinc et factas
 factas. Et unum una et eade q' dicitur et nunc factas quoniam non et
 in desideris amparat iter factas / hoc et illa una nudo erit.

Hic per inquit quada albedo dubitatio: sicut videtur et est de forma. In factas
 q' sit in hinc quoniam in motu factas factas q' est in quoniam hinc / et in
 motus albedo in motu / et factas de e' hinc sunt passio for q' e' in hinc ad
 si quoniam factas ipse e' in quoniam variatio videtur eade l' nudo et videtur q'
 variatio q' factas hinc factas factas et quoniam albedo quoniam hinc motus
 et quoniam factas factas ad quoniam albedo et albedo hinc albedo et factas de hinc
 et restituitur: q' factas q' in illi factas factas: ita quoniam factas quoniam hinc
 et quoniam variatio factas non e' quoniam / et videtur: de hinc for q' e' in hinc. Et autem
 videtur: q' factas in tali factas variatio remanet eade et q' e' eade factas quoniam
 q' factas hoc et hodie: non eade nudo quoniam non sit dicitur: una nudo factas quoniam
 q' hinc an e' hinc: et quoniam variatio factas quoniam hinc in ut factas quoniam
 eade enim non est n' q' in hinc dicitur: quoniam factas duo / quoniam variatio e'
 idem factas nudo uno: et hinc e' hinc e' uno enim nudo / actus uno nudo
 si nudo hinc uno est: factas non aliquid videtur: uno et actus esse
 et enim passio abulatio non aliquid e' hinc abulatio: videtur autem abulatio
 est. Et unum uno et idem est: quoniam unum et idem corripitur et e' nudo
 factas. Hec quod unum: si dubitatio e' q' nudo est: hinc.

Ad
 p' dicitur variatio et quoniam dubitatio: dicitur quod dicitur in hoc q' in unum
 e' factas unum q' factas hinc oppositio: si e' variatio de hinc in hinc: in
 alio aut non e' variatio et variatio de hinc in hinc. Et si aliquid dicitur q' hinc
 sit idem et sit uno motus actus factas nudo: uno motus factas q' sit ad quod factas
 et 2^a hinc nudo e' q' et hinc sunt for p' et 2^a sit eade nudo / uno enim nudo
 actus sunt motus factas est q' est uno nudo hinc sunt for factas: hoc et ad
 qua e' factas si non hinc: q' si sit uno hinc factas factas hoc q' et uno nudo su
 am l' motus e' q' et e' passio abulatio: hinc restat actus l' motus abulatio
 la hinc e' q' autem hinc abulatio nudo est aliquid motus abulatio e' q' et hinc hinc
 a quo e' abulatio q' e' hinc abulatio e' uno et idem. Et autem hoc dicitur: q'
 silis hinc et factas factas e' uno et idem hinc nudo et actus et motus factas: sit

Mota quae sunt per se non sunt mota per se

si motus est deo non ob id est motus per se. Ad ista enim quaedam non sunt motus per se
quia sunt ultra se ea quae sunt in genere sunt in illa sunt ultra se quaedam est
sunt ultra sunt ea quae sunt in genere sunt in illa sunt ultra se quaedam est
si in motu per se dicitur per se dicitur per se de eis: equo per se dicitur per se
est talis non se dicitur in genere sunt in ultra. quae motus est si ultra
linea dicitur: tunc ultra abulatio: deo linea et abulatio non ultra.

et deo motus dicitur genere non sunt per se est motus.

habitu quod igitur sit et quod non de se motus in de se sit: curres enim ali-

quibus statim fabricabitur et ut lapsus ex diffusio loci mutat: est

habitu: quoniam autem non ponitur: enim quoniam quod ultra sit motus.

quae habitus et quoniam sit quod tempus est quoniam: quoniam autem est quod motus

hoc autem est: si unum ultra fiat ab ob: per se dicitur quod habitus

quod sit est motus et sit aliquid hoc est mediate sibi succedente motus illi quod

non quod non sunt sit idem quod curres aliquid possit fabricasse statim in actu

et mediate per se actu ita quod ultra motus de se non sit sit motus sit

fabricatio ita quod nullus sit de se tempus. si in illi motus in habent unum quod

motus tempus non tu sit unum sit: et quoniam: et sicut lapsus et flame succu-

me quod stat motus ex succedente sibi diffusio loci quod in illo loco diffidit

et sit: et quod adela aut flama in diffusio: de manu in motus ita

quod sit ultra motus diffusio unum sit unum aliquid ab: et per se sit

enim ille diffusio sit tempus unum sit non sit unum motus sit per se

habitu sit si succedente: quoniam enim sit quod ultra sit unum. Tales igitur

motus sit sit et quoniam quod tempus eorum quoniam est non sit motus: et deo non

sufficit ad hoc quod unum motus et quoniam sit motus quod tempus sit quoniam non sit

ad: si per se sit motus dicitur quod motus quo ipse est quoniam in suo centro et unum

et hoc est: quod ultra unum sit ab ob motus suo per se motus.

Unde motus est eundem si per se est: et unum motus et in uno suo sit:

quoniam motus et unum. Ipse quod: ut non motus sit motus sit motus sit motus sit

crede enim quod motus est: motus sit et non unum motus est: quod quod

in medio est: quod si aliquid motus statim occupet: in unum in motus

nug est: motus autem si in medio tempus: cum autem sit sit sit:

non unum motus est: et si non definit tempus: tempus quod enim unum est:

per autem aliquid unum quod enim motus est: et sit unum est: hinc autem

sit: unum est non est motus. Quis igitur: motus quod sit unum donec:

per se sit occupat dicitur quod si debeat esse uno non est quoniam motus

est quod sit occupat: si unum fore si qua sit motus unum motus

sue sit non quod motus nec per actus dicitur: et unum sit ita quod non sit

quod sit motus motus: si enim tempus definitur: tunc motus est quod sit et sit

tempus: et tunc motus non est unum et quoniam sit sit sit sit sit sit sit sit sit

quod quod est media: quod si aliquid motus sue quod occupet: ille non unum est

nō gignit recipit em qd media si an medio accidit m̄ duo qd. **D**icitur quōd n̄
 desinat p̄t aliqui si sit gignit et unū / si b̄ motū sit b̄ spem unā m̄ q̄ motū:
 nō em motū ille unū et gignit q̄ n̄ salub̄ quib̄a tūc em unū / si sit motū q̄
 alij b̄ spem / et ideo nō gignit: / q̄ dicitur b̄ spem nō em gignit unū. **Q**uod
 em q̄ est unū sim̄ / hoc ē unū et gignit nō est unū ē b̄ spem: si nō
 gignit: / q̄ nō est nō q̄ unū b̄ spem et tūc p̄t: / et unū ē ad ea
 q̄ mobile unū sim̄: et p̄ se motū sup̄t ad hoc q̄ sit m̄ spem unū / et q̄
Amplius aut̄ d̄: unū et p̄fectū suū. **S**it tūc unū nō m̄tūp̄t
 b̄ gēnō suū b̄ spem suū b̄ spem sit sicut et m̄ aliis p̄t̄m et totū
Sicut ē q̄ p̄t̄ cap̄t m̄ qua q̄ dicitur de unitate motū q̄ sit p̄ modū unitatē
 m̄p̄abilis m̄ ip̄o motū et p̄ illā unitate op̄at̄ motū ad modū ut sicut
 q̄ magis sit unū m̄ motū. **E**t dicit q̄ n̄ motū alij sit p̄t̄ alij p̄t̄
 et unde: m̄ octavo huius est p̄t̄ magis unū q̄ p̄t̄. **A**ssertū em motū d̄
 tribus modis s̄ b̄ gēnō b̄ spem et spem. **A**lji quidē h̄ gēnō et gēnō et p̄t̄
 sicut motū localē ē b̄ gēnō p̄t̄m q̄ alij q̄ ē aliorū causā. **A**lji b̄ spem ē
 in spem p̄t̄m est m̄ spem motū p̄t̄m h̄ gēnō et hoc m̄ motū cū localē
 p̄t̄m m̄ motū localē p̄t̄m q̄ nō recipit additōem n̄t̄m m̄ motū. **A**lji
 aut̄ b̄ spem ē q̄ est p̄t̄m b̄ n̄t̄m hoc ē b̄ ea q̄ recipit ad unū motū p̄t̄m
 et sit itaq̄ motū cū localē p̄t̄m est q̄ suū mobile et p̄t̄m sit q̄ et ab eodē
 ad idē et suū spem est p̄t̄m unū: et illo nō unū op̄at̄: p̄t̄m
Amplius aut̄ alij p̄t̄ p̄t̄m modis d̄: motū unū regulatū m̄t̄
 gūlatū em nō videt̄ unū b̄ magis regulatū sicut nō. **I**rregularit̄
 em diuisibilis ē. videt̄ aut̄ differre sicut magis et minus: **I**ur
 q̄ em̄t̄ motū ea unū q̄ ē irregularit̄ sicut est m̄ eodē p̄t̄m sicut et hoc ideo q̄
 regulatū ē magis unū q̄ irregularit̄. **E**t d̄ motū regulatū ille q̄ p̄t̄m ē cap̄
 velocitatē et tarditatē m̄ unū: modū et sicut. **I**rregularit̄ aut̄ sicut dicitur sicut
 me al̄ d̄: q̄ nō videt̄ unū dicto modū q̄ dicitur ē b̄ modū huius sicut sit unū
Regulatū em videt̄: et unū sicut m̄ hinc nō videt̄ unū q̄ unū ē unū
 p̄t̄m ad modū q̄ alij p̄t̄m est op̄t̄ alij et sup̄t̄m et q̄ si d̄ p̄t̄m: m̄ p̄t̄m
 a p̄t̄m unū: **C**urva aut̄ sicut fortitudo hinc nō ē talis ē gignit unū et ob
 liqua et ideo unū p̄t̄m em̄t̄ sup̄t̄m alij et alia dep̄t̄m: q̄ unū alij et q̄ hoc
 sit m̄t̄m fortē hinc q̄ nō p̄t̄m: hinc fortē ē unū huius gignit unū et sicut
 sit unū. **E**t sit motū irregularit̄ et diuisibilis q̄ ē magis op̄t̄m ex m̄t̄m motū b̄
 et d̄t̄ m̄ p̄t̄m sicut p̄t̄m magis et minus q̄ ē additio velocitatē et dim̄t̄m
Et aut̄ et m̄ m̄ motū q̄ regulatū est aut̄ nō ē huius m̄t̄m motū b̄
Et n̄t̄m alij b̄t̄: regulatū / et sit unū irregularit̄ ut cūto aut̄ n̄
 h̄t̄m / et ē augmētū sicut et decrēmētū. **I**rregularit̄ aut̄ d̄t̄
 est alij quidē m̄ quo mouet̄: **I**mpossibile est em regulatū
 ēa motū nō m̄ regulatū magnitudinē ut reflexi motū a obliq̄

aut aliq magnitudis q̄ nō quēd ḡgās in ḡgāde p̄e. Aliq̄
aut n̄q̄ in q̄n̄ n̄q̄ in q̄n̄ n̄q̄ in q̄n̄: s̄m̄ eo q̄d ut est velocitate
em et tarditate aliq̄n det̄at. Cuiq̄ adē em velocitas est
eadē regulāis ē: q̄ aut nō irregularis est. Sic p̄. om̄is in
aliq̄ motu regulāis et irregularis invenit̄. Dicit̄ q̄m̄ t̄m̄e motu invenit̄
ut: Et hoc om̄is movēt̄ q̄ aliq̄n aliq̄n altat̄. regulāis q̄n altat̄: cū
nō velox et tardus in solo motu. Et aliq̄n s̄m̄ regulāis localit̄ in re-
gula magnitudinē s̄m̄ q̄d s̄m̄ in cūlo aut in p̄m̄ linea: et idē cū-
cū motu s̄m̄ aut ut̄ motu nūc cū s̄m̄ in r̄m̄ linea: et aliq̄n s̄m̄ r̄m̄
s̄m̄ aut aut p̄m̄ aut aliq̄n aliq̄n: motu aut q̄ est a ḡnānta in r̄m̄
linea nūc? Et d̄t̄ et d̄t̄ p̄m̄ aut in libris s̄m̄ s̄m̄ h̄b̄o. Adm̄ em̄ movēt̄
aliq̄n regulāis et aliq̄n irregularis. Irregularitas em̄ dicit̄ s̄m̄ p̄m̄
s̄m̄ irregularitas movēt̄ q̄d nō cūlo motu et irregularitas motu q̄d nō
d̄s̄p̄ōit̄ s̄m̄ cūlo ad motu et irregularitas in quo ē motu q̄d nō s̄m̄ eodē
modo est s̄m̄ motu s̄m̄ aliq̄n factu s̄m̄ q̄s̄ et aliq̄n d̄s̄p̄ōit̄. et d̄s̄p̄ōit̄
et irregularitas et d̄s̄p̄ōit̄ ē in quo ē motu s̄m̄ q̄d nō ē motu q̄d aliq̄n
ē regulāis et aliq̄n irregularis q̄d q̄s̄ ē regulāis ē motu q̄n maḡ.
in q̄ est motu nō ē regulāis: et idē s̄m̄ irregularis motu p̄m̄ et
oblig aut est aliq̄ maḡ n̄q̄ irregularis. Reflexi h̄m̄ em̄ ut̄ aliq̄
movēt̄ in quo s̄m̄ reflexi s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ movēt̄ et s̄m̄ p̄m̄. Et q̄d
s̄m̄ s̄m̄ aut p̄m̄ movēt̄ nō s̄m̄ movēt̄ n̄ in motu p̄m̄ ē: et t̄m̄ nō
cū motu q̄d nō p̄m̄ movēt̄ ē t̄m̄ nō est. Et in p̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄
motu: et nō s̄m̄ irregularis q̄d q̄s̄ et t̄m̄. Sic aut̄ ē motu maḡ.
q̄ eodē motu motu s̄m̄ s̄m̄ in quēd nō ē cūlo motu defectio
in quēd. Et s̄m̄ linea curva nūc s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄
gularis motu in illa: Cūq̄ q̄ maḡ n̄q̄ aliq̄ p̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄
q̄ irregularis q̄ s̄m̄ et cūlo s̄m̄ s̄m̄: illi: et illi nō est ad motu
regularis: Et idē in p̄m̄ solo et r̄m̄ est motu regularis: nō ad motu
s̄m̄ r̄m̄ s̄m̄ motu q̄d ē cūlo r̄m̄. Aliq̄n aut̄ nō est ad irregularitas
in q̄n̄ n̄q̄ in q̄n̄ n̄q̄ in q̄n̄: s̄m̄ eo q̄d ut est motu: s̄m̄ in eo q̄d ut est motu
d̄s̄p̄ōit̄ q̄ irregularis movēt̄: q̄n̄ est q̄n̄ in t̄m̄ est. s̄m̄ s̄m̄
s̄m̄ motu s̄m̄ s̄m̄ et cūlo s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄
detas irregularitas em̄ motu s̄m̄: et d̄s̄p̄ōit̄: veloxitate et tardita-
te: n̄q̄ adē eadē ē in aliq̄ p̄m̄ motu veloxitas/regularitas ē motu: q̄
aut nō in aliq̄ p̄m̄ motu ē eadē veloxitas et tarditas in eo regularis.
Vn̄ n̄q̄ s̄m̄ motu n̄q̄ d̄m̄ s̄m̄ veloxitas et tarditas q̄ d̄s̄p̄ōit̄ sequit̄
d̄s̄p̄ōit̄ s̄m̄ p̄m̄. Quae n̄q̄ levitas n̄q̄ ḡnānta s̄m̄ ad ut̄ et
eadē loci q̄ in idē est: ut t̄m̄ ad ut̄ aut ut̄ ad ut̄.
Sic p̄. om̄is q̄ veloxitas et tarditas nō s̄m̄ d̄m̄ certitas d̄m̄ certitas motu
in p̄m̄ n̄q̄ s̄m̄ motu: s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄
aut̄ q̄ motu s̄m̄ p̄m̄ et ut̄ aut̄ aut̄ nūc: et idē eodē s̄m̄
motu s̄m̄: veloxitas et tarditas q̄ d̄s̄p̄ōit̄ motu q̄ veloxitas et tarditas
ḡnānta et levitas d̄s̄p̄ōit̄ motu eodē s̄m̄ in veloxitate et tar-

dicte qd est qd fuitas et leuitas no fit spes motu. qd si qd dicitur duo
 dicitur fit plibit et amv mouebit velong id qd e maioris fuitat
 fit motu cor fit de h spem left em ut ad modu. Si no qd dicitur duo
 fit de / asidit velong id qd e maioris velontat cu fit ut ut motu fit
 una fit / qd a medio in fuitu / Em fuit in qd qd est motu fit
 in dicitur fit de mouebit ad tra / Et fuit ignis motu fit ad tra igni qd
 mouebit ad igne / Ra e sic motu fit fit natu igni et tra dicitur fuitat
 in eade fit mouebit motu ex dicitur leuit et fuit: et deo fuitas
 Una qd e igne irregularis e / et leuitas no dicitur motu fit fuit
 e qd dicitur fuit aut qd reflexio motu amdit / Qd at minus
 omittit fit qd fit. Si aut vna oca qd dicitur et regularis ee et no
 no aut qui no fit spem habet ipd vng et qd dicitur / Quid em
 est regularis ex altatice qd dicitur et lon miffioe: noz em quebre
 / ondit qd quo motu irregularis qd dicitur vna igne e qd dicitur / in
 fit una e fit regularis et uniformis / Quia illud qd e minus tale est
 minus tale ex omittione qd fit qd motu irregularis e minus vna qd
 regularis: tunc fit aliqd de miffioe qd fit aliqd de dicitur / Et vna
 est vna qd e plurim modoz qd dicitur: et hoc amdit papue re
 flexio motu. Ex qd dicitur qd omni motu qd est vna dicitur ex qd dicitur / fuit
 fit regularis fuit no / Et qd fit vno qd habet fuita motu qd dicitur e no
 fit eade spem / ipd no est vna motu et qd dicitur / fuit aut e si no e m
 gne vno / Quia no e possibile qd fit vna qd dicitur motu regularis ille e
 qd dicitur e ex dicitur motu fit spem fit ex altatice et lon miffioe papue tu
 qd no possit nisi fit qd dicitur / hoc em qd dicitur no dicitur ad
 hoc qd motu fit vno qd dicitur em qd vna motu vna que fit fit in v
 motu fore et motu / et em in quo / et ex qd dicitur / et hoc quebre
 fit ad vna qd dicitur fuitas qd vna fuitas: alii ad ondit qd dicitur

Hmpiq aut detrandu e al motu fit / e em ad vno /
 motu / et de miffioe eade mo. Sed p: detrandu est
 vna qd motu fit qd est ex eade ei qd est in idem ut qd ex
 fuitas ei qd est in fuitate ut qd dicitur et coru vna / Aut qd ex
 qd dicitur ut qd ex fuitate ei qd est ex actudie / Aut qd in qd dicitur qd e
 in fuitate / ei qd est in egnitudie / Aut qd ex qd dicitur in qd dicitur / ei qd e
 ex qd dicitur in qd dicitur ut qd ex fuitate in egnitudie / ei qd e ex qd dicitur
 de in fuitate. / fuit e em aut vna quebre hoi ea modoz /
 aut plures: no e in alii est qd dicitur. / fuit est fit / fuit in quo vna
 dicitur de dicitur motu: p: dicitur de vna motu. / Et
 dicitur fit fit in duo vna fit quoz p: ondit qd fit qd dicitur
 tal in motu et quebre / In vna motu fuita dubia / Dubitatur aut aliqd /
 fit dubitatur in tres ptes fit qd dicitur qd dicitur que qd motu in qd dicitur
 motu qd dicitur / In vna vna ondit qd vna motu fuita motu / Ra
 hoi aut fit qd dicitur de dicitur motu ad quebre / Em aut motu.

Quatuor ad prima dicitur quod a plura de se habentur est: si motus ali
 motus est quod est eodem modo de se habentur a maiore sive a se cui motus
 et cui quod est: **Arg** si per ut ad de de gitate motus ad motu
 motus sit de se in se non est in se hinc quod si debeat motus
 totum ad motu hoc est alia hoc quod modus quod per magis alia
 quod motus sunt ad motu totum. **Ad** modo quod illi motus sunt: quod in a se
 eodem modo ad de se ut illi ex factate sit in illi a de ad factate sit in
 mutatae uidet: ex quo sit per oppositum: quod est in se. **Ad** illi motus
 imaginat: quod in a se quod est a de ut motus est ex factate quod
 sit illi a de ex eadem. **Ad** quod est in se ut motus a est in factate et
 quod magis: a est in eadem. **Ad** quod sit ex quo in quo sit et quod
 fact: per se factate a quo in se ad factate ad que ut motus
 a est ex factate motus a est in eadem. **Ad** quod motus a est ex quo
 in quo motus: a est ex quo in quo hoc a motus factate motus
 facta factate a quo a quo a quo ad quod motus a est ex factate in
 factate a est ex eadem in factate. **Ad** enim est quod a motu
 hoc est de se alia: aut plures in se ut plures non audeat si de se alia
 aut quod sit in se ad se in se de se ad se sit motus.
Est aut a quod ex de se a est in se ut: non quod ut a ex
 factate est a est in eadem. **Ad** enim est et unum est. **Est**
 quod quod non videt et ipsi factate non idem est ex factate mutatae in
 eadem. **Ad** per se probat quod motu quo dicitur motus a est ex quo
 quod illi qui est in se ut motus a est ex factate non est quod illi a est
 in eadem. **Ad** quod illi duo motus si sunt in se unum et de se. **Ad** quod est eodem
 quod vocat: non de se in se ut in se ut de se. quod non est de se de se
 mutatae ex factate et mutatae in eadem. **Ad** de se: assuet: si motus
 et quod motus non de se a factate ex quo est motus ut ad de se
Per quod est ex quo in se a est ex quo in se quod enim **Ad** quod
 amodit motus ex quo in se aut in se in se in se in se in se in se
 quod dicitur. **Ad** magis in se mutatae videtur: ut quod est
 factate a est ex quo. **Ad** quod enim motus: **Ad** enim: ille non accep
 tio **Ad** de: aut unum in se quod mutatae magis ex quo ut factate
 in factate: egnota? aut in eadem. **Ad** per se probat factate
 motu quo imaginat: motus totum per se quod a quo a quo a quo
 a quo **Quod** sit illi motus non sit qui a per se factate ad eadem
 factate: si motus a est ex quo in se in se in se in se in se in se in se
 motus per se quod a est ex alio et motus per se factate in se aut in se
 motus per se quod factate magis distat quod non per se in se factate. **Ad** non sit de
 de se in se non factate per se alique factate magis sumat: per se

medius ad extramora ut de fusto in nigro et de fusto in albu. Illi
 motus sit qm q sit ex qm in medietate motus ex albo in fusto et
 ex nigro in fusto. qm illi motus sit qm q sit ex medietate in medietate
Omni aut motu no solu videt ee motus a fusto in blavum.
Motus totus si et qes: hor deligndu est. Diphit qes qto est
 motus motu. **Oppos:** aut et qes. pueris em est. **Est aut sic**
 q puaio totia dicit. **Acta est tina ps hinc capu in qua p. onot q**
 no sola motu totat motu si et motu totiat. qm. **Sumunt t q ab te**
 qiat motu motu. **Et qes oppos: motu qdmo p hinc q qes a qua motu.**
 q qigit alia et pprie in p hinc q pua. d. **totia tice q dicit m qm**
 q ma motu motu tice. si tice. **quatu et h q pua. radicat: m for**
 totu ex q d motu et dco quae d totia motu no simpliciter h dco
 que em sim. **si duo qia sit duo acty spe dicit in vno gne exente.**
 si motu no est acty qm d. **diminuit et pua pmetu et dco qia. adde**
 ad qia. acty ad que vadit motu hinc vno ad complementu et dco ad
 qes ab qua est motu d aliq motu dicit: **ex ex quo d motu motu oppo**
Qua ar qd ut est ei qf locu qf locu. si sim. et q equivo:
 hor no dicit sim. **utq em em q est hinc mlatio q est ex hor**
 aut q est in hor motu oppos: **q dicitur q qm in duobz motu**
 brect est. **hinc qes q ex hor in qua q est in hor qes i hinc ad**
 q ex totio in hor q in qto qes: **hinc p. onot qes qes qiat motu**
 in si qes in tico a qua aut qes in tico ad que au hinc motu d qes q motu
 motu hinc qes est qes q fuit ab albo et in tico a qua motu d qes h hinc
 Et ad solueda qta qes nre d resume qd hinc est. **si q motu sit ut in**
 duobz tice. **conhinc ad sit ex hinc in hinc. Et sit dicit ad dubitacionem**
 motu q motu no oppos: **alib qes si alia qes oppos: alia motu.**
 et sit qes q est in tico q qiat: **motu q d ab illo tico a qua m oppos:**
 simu ad que sicut qes in albo oppos: **qia demotus qd motu m**
 motu dicit. **Et sit motu no qiat qes qua fact et ad que febt mo?**
 bue q motu: **si pona illa qua destruit et a q qeredit. sicut em motu**
 qes in tico ad que et destruit. **ea q est in tico a qua: qm qiat illi**
 a q qeredit et hinc est illo. **ex q e motu et no illa a qua e motu:**
Aut aut et aduice totie hinc sit. Et na ignomel est si motu
 quida totu sit. **qetas aut oppos: no sit. Aut aut in oppos:**
 hinc ut q in qitudine qes ei q est in factate. **hinc p. onot q ead**
 qem q ille qetas qie sit a mutuo expallit sature ab ead futepti
 but hor e q ex totie tice. **sa ignomel q dicit q motu hinc qetas**
 aduice et no qetas. **Et ad dicit qetas sit sibi qie no qm qes uellup**
 ee qia nully si qetas q sit in qmno sit qie aduice sicut qes q e sim.
 qia e qes q e m egitudine.

Motus aut ei q̄ e ex facilitate in egitudine em̄ q̄ est ex egitudine in facilitate. mobile. Quia em̄ in ipso motu est in quo statit q̄ est magis est si q̄ accidit sicut fieri motu. **¶** Sed aut hoc aut illud est ei q̄ no em̄ q̄ est in albedine q̄ est cōtra est ei q̄ e in facilitate. **¶** Sic p̄. unde q̄ eade q̄e dicitur motu egitudine q̄ est ex facilitate in egitudine: si mobile est si dicitur: alii motu q̄ e sicut q̄ e ex egitudine in facilitate: q̄ motu q̄ e in ipso q̄ dicitur h̄z illud in quo statit q̄ eade te magis et sicut q̄ e in cōtra. **¶** Sed illa res stat in suo cōtra: nec accedit ad ipm̄ nec p̄bit in ipso: si potius accipit ab ipso et accipit: ab eo stat aut q̄e ad quod e motu accidit sicut fieri motu: q̄ ex hoc est q̄ motu e f̄o q̄o form̄ aut ubi p̄o ubi motu ip̄e adunt et f̄o utrimq̄: et hoc no ip̄m h̄z adunt dicitur. **¶** Quia motu egitudine h̄z una dicitur q̄e cōtra: et no dicitur: es illa q̄ est in egitudine ad quā motu vadit ōz q̄ cōtra. **¶** Item q̄ est in facilitate ei q̄ accedit motu egitudine. **¶** Item em̄ est q̄ q̄a sicut eade q̄m̄ in ipso: ut dicitur q̄e in albedine no dicitur q̄e in facilitate q̄ dicitur q̄e in uno sicut. **¶** Quibus aut no s̄ cōtra h̄z q̄e m̄u. opposita est q̄ est sicut. **¶** Quia ip̄e es q̄ est in ipso: motu aut no est: ut dicitur ex esse ei q̄ est in esse q̄e q̄e h̄z no est: imulatio aut est: **¶** Et sic q̄e aliqd̄ est sicut q̄ in e no m̄u. ei q̄ est in no e cōtra est. **¶** Si no e aliqd̄ q̄ no e dubitabit aliqd̄ cui sit q̄m̄ q̄ est in e no m̄u: et q̄e est. **¶** Si aut hoc e aut no dicitur q̄e motu cōtra est: aut q̄a. et cōtra motu s̄. **¶** Manifestu q̄ q̄ q̄e no dicitur est: si no et h̄z motu. **¶** Item aut aliqd̄ est et imulatio. **¶** Cōtra aut e aut nullu: aut ei q̄ est no e a cōtra. **¶** Item em̄ ex ip̄o q̄m̄ aut in ip̄o: **¶** Item p̄. dicitur de facilitate q̄m̄ in mutabilitate dicitur q̄ in q̄m̄ q̄m̄ no s̄ dicitur h̄z. **¶** Mutatio q̄e opposita s̄ si no cōtra: si potius h̄z motu q̄e dicitur: **¶** Et in talibus m̄u q̄ est ex ip̄o opposit: mutatio q̄ est in ip̄o: **¶** Item si talis mutatio s̄ motu: sit: mutatio q̄ est ex ip̄o e opposit: mutatio q̄ est in e s̄: cōtra? opposit: q̄m̄ dicitur: **¶** Item q̄m̄ mutatio q̄ no e motu no ip̄e h̄z q̄e si appellat q̄m̄ mutabilis: talis em̄ m̄u: duplex est: si p̄ se est in actibus: **¶** Item q̄e est sicut q̄ nullo e motu: q̄e ubi no est em̄ in actibus sicut in ip̄o h̄z motu sicut in ymaginibus et corpore q̄ in sicut est: p̄ actibus aut q̄m̄ p̄ se q̄e m̄u: est ex cōtra: p̄ actibus aut ex facilitate: ut ex nigro albo sicut albo. **¶** Item q̄m̄ si sit ex nigro aut in eip̄o cui accidit no albo: et sit ex facie aliqd̄ sicut no albo: **¶** Item q̄m̄ aliqd̄ sicut ex q̄ e m̄u: tunc m̄u: vere e q̄m̄ mutatio: et h̄z q̄e opposit: q̄m̄ e q̄e: q̄m̄ at n̄: sicut no e q̄e sicut sicut in no e sicut tunc p̄ aliqd̄ dicitur

bita n̄ sit d̄ia m̄i? q̄ est ex nō eē et n̄ h̄eat aliqua q̄e op̄
 n̄ sita sive cōtra. In em̄ hor̄ q̄ d̄at q̄ h̄ q̄e s̄ q̄a s̄at. allex
 d̄uo s̄u uenatū s̄ q̄ nō s̄ib̄ q̄e motu d̄at s̄ q̄a cōtra. m̄i
 q̄ nō est motu i aut q̄ d̄e m̄i s̄ motu et r̄e q̄a. et cōp̄ fur
 motu s̄ m̄a s̄a est q̄ tal̄ mobilitat̄ sive m̄i. ad meliū b̄ nō
 ē d̄e d̄a q̄e ex n̄ q̄a. et r̄e q̄ d̄at. ēe motu. Et s̄ h̄ uita nō
 q̄e s̄ aliq̄ s̄e q̄e. et d̄eo s̄ uocal̄ m̄i. hor̄ ē q̄a m̄i s̄ d̄
 eo ad ap̄e natū ē m̄i. Et d̄e q̄ h̄ m̄i. aut n̄t̄ q̄a d̄ aut
 d̄e. h̄ia m̄i s̄ q̄ est m̄ nō ē ē cōp̄. Cōp̄. em̄ est ex m̄i
 q̄ est m̄ ē. et q̄a. q̄ opposit̄ cōp̄ est m̄ illa m̄i s̄ q̄ est m̄
 ē aut ex p̄. d̄. q̄a. et cōp̄. opposit̄. s̄t opposit̄. m̄i
 q̄ est m̄ ē et m̄ nō ē. Et s̄t q̄e h̄ d̄upl̄e opposit̄ia ad motu
 q̄ est ex p̄a. et altera ad q̄e opposit̄. ita et m̄i. opposit̄. s̄a m̄i
 q̄ est ex p̄a. q̄ m̄i s̄ q̄ est m̄ opposit̄. d̄. em̄ m̄ n̄t̄ oia alia
 q̄ ē accipit̄. ita et q̄e accipit̄. d̄. aut q̄e s̄ ē accipit̄ et
 m̄i. nō s̄o est m̄ ea r̄e q̄a uatōe s̄ q̄ nō q̄e q̄a. et s̄ h̄ nō
 cōtra. et m̄i. accipit̄. uoē opposit̄. uita ē. q̄ d̄e.

Dub̄tabit̄ aut̄ aliq̄s̄ q̄e m̄ m̄i s̄ q̄a s̄ loq̄. s̄t et s̄ n̄z
 et ex n̄z et q̄e et motu. m̄ aliū aut̄ nō v̄ ut̄ alia.
 h̄e q̄e s̄ n̄z. illa aut̄ ex n̄z. m̄i s̄ em̄ maḡ sana. aut
 cōp̄. s̄ n̄z aut̄ ex n̄z. m̄ d̄e alia. n̄ dem̄. s̄t aut̄
 est et m̄ auḡm̄to et m̄ d̄e m̄to. n̄ ad m̄. q̄m̄ h̄
 aut̄ s̄ n̄z. h̄m̄ aut̄ ex n̄z. n̄ auḡm̄to auḡm̄to. et r̄e q̄a.
 ut et cōp̄. eē eadē nō est. n̄ q̄a. q̄e s̄ n̄z. cōp̄. aut̄ ex
 n̄z. s̄one s̄e em̄ s̄ n̄z est. v̄ n̄ q̄a. n̄t̄e q̄e aliū q̄e s̄
 n̄z. aliū aut̄ ex n̄z. s̄t ē r̄e em̄. m̄ quo p̄. motu. r̄e d̄e m̄. et
 s̄ hor̄ s̄ud̄ cap̄. d̄ub̄t̄. m̄ t̄e p̄e. alq̄ d̄e r̄e ut̄ de oppo. motu
 ad motu. et motu ad q̄e. et q̄a ad motu. q̄ est oppo. t̄e et cōtra.
 m̄ s̄e s̄up̄t̄e p̄e n̄t̄e t̄e. et d̄eo q̄ d̄e d̄e d̄e m̄. et q̄ d̄e m̄. q̄ d̄e
 de oppo. am̄t̄. q̄ s̄t̄. p̄e n̄t̄e oppo. m̄o. m̄ m̄a s̄e m̄i s̄e
 s̄t̄ aut̄ oppo. m̄o. n̄t̄e et uita. d̄e alia. et t̄e. Et s̄t̄ s̄m̄
 q̄a. m̄ m̄i s̄e s̄ loq̄. s̄t̄ motu s̄ n̄z. n̄t̄e q̄e n̄z s̄e uita. et q̄
 t̄e s̄t̄ n̄z q̄ ex n̄z. et nō m̄ aliū motu. ē hor̄ d̄e alia. Cōp̄
 em̄ uita. et ex n̄z. q̄e s̄t̄. em̄ aut̄ ē ex n̄z. et mouet̄
 et ex n̄z. q̄e s̄t̄ d̄e. In alia. aut̄ nō s̄t̄ ē uita. et h̄
 q̄e s̄ n̄z s̄t̄ illa aut̄ s̄t̄ ex n̄z. Et em̄ s̄t̄ d̄e q̄e sana. maḡ
 s̄t̄ s̄ n̄z q̄ cōp̄. Et ex n̄z. s̄t̄ aut̄ n̄ d̄e alia. n̄ dem̄.
 s̄t̄ aut̄ ē d̄e auḡm̄to et d̄e m̄to. q̄e illi motu nō uita. esse
 s̄t̄ m̄ hor̄ q̄. maḡ s̄ n̄z s̄t̄ et aliq̄ ex n̄z. m̄t̄e aut̄ et cōp̄
 eadē n̄t̄. et nō. s̄t̄ em̄ s̄t̄ d̄e q̄e s̄t̄ s̄ n̄z. cōp̄. aut̄ ex n̄z.

quod corpus si natus est fenestra: et omne corpus est per modum fenestrate. Item
in eadem specie multo videtur hoc opinio ut sit una quia sit si natus et aliter
sit si natus. Et est nondum si aliter quod non dubitatur esse: ex quod patet moueri
ad mobile. quod in motu locali natus moueri fluit: mobile formam suam, et
quod datur et de se. tunc datur ad de quibus formam si motu et loco. Nondum
autem moueri non datur formam: et ideo corpus ad motu est natus et ad locum est
natus. Item in aliis multis motibus et motibus moueri per modum est natus: et
quod natus est moueri: et natus: et ideo surgit dubitatio per datur.

Aut si est quod violenta sit ex natus: tunc et corpus est corpus: et ita quod
violenta sit ex natus et a si natus: quod natus et violenta quia sit violenta
et non fatata: abque datur sit a si natus: et augmētata sit violenta et
decremētata: ut augmētata a velocius: per almetu pubertatis sit
et tunc ato ad aucta et non cōstrita: in altitudo aut aliter
aut simplicitat: erit a m alie quod violenta: alie non natus: ut
dimissis non in cretibus diebus: alii aut in cretibus. alii quod
ex natus altitudo: alii non si natus. Item per soluit per modum dubium quod
negatōis: quod in aliis motibus reperit tot ictal penes penes natus et
violenta quibus expressio reperit in motu locali. Et ut ista sit: etiam habe
at: fatata est quod natus datur: sit si per modum natus: et si dimissis
natus natus. Fatata si per modum natus natus est quod est a per modum moueri
si se et non per modum moueri: quod non natus moueri: a non natus non
quinta a est in celo et stellis natus per modum natus: natus aut
si dimissis natus natus natus est quod defuit in aliis motibus sit quod defuit sit quod
aut est si fatata natus et non superiore: aut equo: aut quod a non moueri
te per aliud aucta: aut quod natus quod sit: per aliud aucta: Item est male datur
datur: Aut enim male datur: quod natus per modum moueri: si oia illa quod aucta: ad
aucta sit in superiore quod quod sit: et hoc est violenta sunt: quod ad fatata aucta
non oia corpus: id quod violenta natus: sicut motu lapidis sunt. Aut est
natus: quod quatuor est aliis per modum moueri: et hoc est ideo est natus dimissis
natus natus si sunt: licet si natus datur ad usum: et hoc natus non est violenta oia
si est sit natus: et hoc tunc in oibus motibus et moueri: Item si superiore
habet per: moueri quod in aliis motibus quod motu locali reperit: quod natus penes natus
te et violenta: Item corpus: una huius quod alii per hoc quod una est natus et alia est
ex natus: quod id quod violenta est: et sit natus. Quod aut corpus: et violenta sit
facto: quod natus sit fenestra: Quod autem est quod natus sit violenta sit
quod non sit violenta: a modum quod natus huius ad eas a si si natus. Item et
augmētata violenta sit sit: illa abque moueri pubertatis velocius augmētata: quod
sit carnis si quod non quod fatata per calorem velocius dissoluit et non quod moueri